



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SPORT EVENT NORD APS
BEATESMINDEVEJ 103, 1., 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2016

Nicolai Mifsud

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sport Event Nord ApS Beatesmindevej 103, 1. 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 35 51 58 36 Stiftet: 3. oktober 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Keld Hejlskov Thomas Espensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Postboks 162 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at afvikle kvalitetsstævner primært indenfor triathlon og andre relaterede multisports discipliner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige indtjening er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af indregnet udskudt skat. Det er dog ledelsens forventning at selskabet med baggrund i de udarbejdede budgetter kan udnytte værdien af aktivet indenfor 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -72 tkr., og anses for meget utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse har lagt en plan for selskabets drift i 2016/17, og forventer via væsentligt reducerede omkostninger og bedre økonomistyring, at kunne reetablere anpartskapitalen.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at man også det kommende år, understøtter selskabets drift via udlån.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.185	21.809
Personaleomkostninger.....	1	-13.919	-37.470
Af- og nedskrivninger.....		-80.304	-80.304
DRIFTSRESULTAT		-93.038	-95.965
Andre finansielle indtægter.....		249	697
RESULTAT FØR SKAT		-92.789	-95.268
Skat af årets resultat.....	2	20.361	19.235
ÅRETS RESULTAT		-72.428	-76.033
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.428	-76.033
I ALT		-72.428	-76.033

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		22.500	32.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	22.500	32.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.152	105.456
Materielle anlægsaktiver.....	4	35.152	105.456
ANLÆGSAKTIVER.....		57.652	137.956
Handelsvarer.....		19.296	29.635
Varebeholdninger.....		19.296	29.635
Udskudte skatteaktiver.....		34.549	14.189
Andre tilgodehavender.....		22.480	52.792
Tilgodehavender.....		57.029	66.981
Likvide beholdninger.....		989	56.922
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		77.314	153.538
AKTIVER.....		134.966	291.494
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-133.913	-61.485
EGENKAPITAL.....	5	-53.913	18.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.587	99.165
Anden gæld.....		113.692	93.854
Periodeafgrænsningsposter.....		37.600	79.960
Kortfristede gældsforpligtelser.....		188.879	272.979
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		188.879	272.979
PASSIVER.....		134.966	291.494
Usikkerhed ved going concern	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	12.000	35.254	
Andre personaleomkostninger.....	1.919	2.216	
	13.919	37.470	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-20.361	-19.235	
	-20.361	-19.235	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		50.000	
Kostpris 30. september 2016.....		50.000	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		17.500	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 30. september 2016.....		27.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		22.500	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		210.912	
Kostpris 30. september 2016.....		210.912	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		105.456	
Årets afskrivninger		70.304	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		175.760	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		35.152	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	80.000	-61.485	18.515
Forslag til årets resultatdisponering.....		-72.428	-72.428
Egenkapital 30. september 2016.....	80.000	-133.913	-53.913

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Som følge af underskuddet er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse har lagt en plan for selskabets drift i 2016/17, og forventer via væsentligt reducerede omkostninger og bedre økonomistyring, at kunne reetablere anpartskapitalen.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at man også for det kommende år, understøtter selskabets drift via udlån.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

Som følge af usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige indtjening er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af indregnet udskudt skat. Det er dog ledelsens forventning at selskabet med baggrund i de udarbejdede budgetter kan udnytte værdien af aktivet indenfor 3-5 år